GUARDA MIRIM DE GUARATINGUETA

Relacdo de pagamentos realizados no periodo - 1° trimestre

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC): Guarda Mirim de Guaratingueta EXERCICIO: abril/maio/junho 2022
PROTECAO SOCIAL: Bésica RECURSO: MUNICIPAL (X) ESTADUAL () FEDERAL () CONTA CORRENTE: 69.818-0
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
11/4 abril R$ 4.734,34 Transferéncia de Recursos Abril R$ 4.734,34
30/abr abril R$ 2,48 Rendimento liquido Aplicagdo R$ 4.736,82
1 6/5 abril Recursos Humanos - Oficineiro Marcus V. M. Maria 399 R$ 352,80 R$ 4.384,02
2 6/5 abril Recursos Humanos - Assistente Social Bruna D. O. Santos 317 R$ 2.858,00| R$ 1.526,02
3 6/5 abril Recursos Humanos - Oficineiro Huander J.A. de Sampaio 386. 3N R$ 369,60 R$ 1.156,42
10/5 maio Tarifa bancéria Pacote de Servigos R$ 66,00 | R$ 1.090,42
17/5 maio R$ 4.734,34 Transferéncia de Recursos Maio R$ 5.824,76
31/mai maio R$ 3,23 Rendimento liquido Aplicagdo R$ 5.827,99
4 3/6 maio Recursos Humanos - Oficineiro Marcus V. M. Maria 390 R$ 462,00 R$ 5.365,99
5 3/6 maio Recursos Humanos - Oficineiro Aline F. C. da S. Bento 351 R$ 1.318,00| R$ 4.047,99
6 3/6 maio Recursos Humanos - Assistente Social Bruna D. O. Santos 317. R$ 2.857,00] R$ 1.190,99
7 3/6 maio Recursos Humanos - Oficineiro Huander J.A. de Sampaio 386. 3 R$ 588,00 R$ 602,99
10/6 junho R$ 4.734,34 Transferéncia de Recursos Junho R$ 5.337,33
10/6 junho Tarifa bancéria Pacote de Servigos R$ 66,00 | R$ 5.271,33
30/jun junho R$ 2,47 Rendimento liquido Aplicagdo R$ 5.273,80
8 717 junho Recursos Humanos - Oficineiro Marcus V. M. Maria 3995 R$ 294,40 R$ 4.979,40
9 7 junho Recursos Humanos - Oficineiro Aline F. C. da S. Bento 351 R$ 936,00 R$ 4.043,40
10 717 junho Recursos Humanos - Psicéloga Zilmara R.L.N. Figueiredo 094 N R$ 3.013,00| R$ 1.030,40
11 7 junho Recursos Humanos - Oficineiro Huander J.A. de Sampaio 386. 3 R$ 404,80 R$ 625,60
R$ 625,60
R$ 625,60
R$ 625,60
R$ 625,60
R$ 625,60
TOTAL| R$ 14.211,20 TOTAL| R$ 13.585,60 | R$ 625,60

Guaratingueta, de de201__

Assinatura do Presidente

Assinatura do Tesoureiro
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